Aufnahme-Antrag

Von
Herr / Frau Name:
Straße:
PLZ Ort:
- als festes / dauerhaftes Vereinsmitglied - In den gemeinnützigen Verein
Vereinsanschrift: Maranatha Bibelcafé Hof e.V., Münsterweg 47 95032 Hof Vereinsheim: Maranatha Gemeinschaft im Café, Altstadt 36 95028 Hof
Grundlage – ist die aktuelle Satzung https://maranatha-hof.de/dokumente/
Antrag Herr / Frau beantragt die feste Mitgliedschaft in gemeinnützigen Verein Maranatha Bibelcafé Hof e.V. und bestätigt mit nachfolgende Unterschrift das 18te Lebensjahr abgeschlossen zu haben.
Verpflichtung Nach Prüfung der Vereins-Satzung stimme ich mit Unterschrift den Inhalten der Satzung des Vereins einvernehmlich zu und bestätige mit Unterzeichnung dieses Antrages, dass ich mich den Zielen des Vereins verbunden fühle.
Prüfung und Aufnahmebestätigung durch den Vorstand Der Vorstand bestätigt mit Unterschrift dieses Aufnahmeantrages die Aufnahme von Herr / Frau als festes Mitglied im Verein "Maranatha Bibelcafé Hof e.V.
, den Hof, den
Unterschrift Herr / Frau Unterschrift Maranatha Bibelcafé Hof e.V.
Datenschutzerklärung
Mit der Speicherung, Übermittlung und Verarbeitung meiner oben genannten personenbezogenen Date für Vereinszwecke gemäß den Bestimmungen des Bundesdatenschutzgesetzes (BDSG) und de Datenschutzgrundverordnung (DSGVO) bin ich einverstanden. Meine Daten werden nur so lang gespeichert wie die gesetzlichen Bestimmungen dies erlauben. Ich habe jederzeit die Möglichkeit, vor Verein Auskunft über meine Daten zu erhalten. Meine Daten werden nach meinem Austritt aus dem Verei gelöscht. Mir ist bekannt, dass die Einwilligung in die Datenverarbeitung der oben genannten Date freiwillig erfolgt und jederzeit durch mich ganz oder teilweise mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werde kann. Für die Inanspruchnahme weiterer Betroffenenrechte kann ich mich per Email an info@maranathahof.de
Weitere Hinweise zum Datenschutz unter https://maranatha-hof.de/datenschutzerklaerung/
Ort, Datum Unterschrift des Mitglieds (der/des gesetzlichen Vertreters)